- یشت‌ها. ۱۳۷۷. تفسیر و تألیف ابراهیم پور داود. ج ۱. چ اول. تهران: اساطیر.
- یغمایی، حبیب. ۱۳۳۵. «داستان رستم و اسفندیار»، یغما، ش ۹۶، صص ۱۵۰-۱۴۵.
- یوسفی، غلامحسین. ۲۵۳۶. برگ‌هایی در آغوش باد. چ اول. تهران: علمی.

References

The Bible.

- Al-motanbi, Abou-tayeb. (1986/1365SH). *Al-divān*. Explained by 'Abd-ol-rahmān Abarghoughi. Beirut: Dār al-kotob-ol-'arabi.
- Amir-ghasemi, Minou. (2000/1379SH). "*Goshtāsb az avestā tā shāhnāme*". Farhang o Honar. No. 28. Pp. 48-53.
- Ardāvīrāf-nāme*. (1993/1372SH). With the effort of Rahim 'Afifi. 1st ed. TehrānTous.
- Ydenlou, Sajjad(2009/1388SH). *Az ostoureh tā hamāseh*. 2nd ed. Tehrān Sokhan.
- Bahr, Mehrdad(1983/1362SH). *Pazhouheshi dar asātīr-e Iran*. 1st ed. TehrānTous.
- Bettelheim, Bruno. (2005/1384SH). *Koudakān be ghesseh niyāz dārand (Kinder brauchen Märchen)*. Tr. by Kam Behrouz-niyāz. 1st ed. Tehrān Afkār.
- Bettelheim, Bruno. (2007/1386SH). *Afsoun-e afsāneh-hā (The Uses of Enchantment: The Meaning and Importance of Fairy Tales)*. Tr. by Akhtar Shari'at-zadeh. 2nd ed. TehrānHermes.
- Boyce, Mary. (2002/1381SH). *Zardoshtiyān (Zoroastrians, their religious beliefs and practices)*. Tr. by 'Askar Bahrāmī. 1st ed. TehrānGhoghnoos.
- Boyce, Mary. (2011/1390SH). *A'ain-e Zardosht (Zoroastrianism)*. Tr. by Abol-Hasan Taheri. 4th ed. Tehrān: Negāh.
- Boyce, Mary. (1997/1376SH). *Tārikh-e Kish-e Zartosht (Zoroastrians: Their Religious Beliefs and Practices)*. Tr. by Homayoun San'ati-zadeh. TehrānTous.
- Christensen, Arthur Emanuel. (1976/1355SH). *Kiyāniyān (les Kayanides)*. Tr. by Zabih-ollah Safā TehrānBonghā Tarjome o Nashr-e Ketāb.
- Coyajee, J. C. (1992/1371SH). *Pazhouhesh-hā-i dar Shāhnāme (studies in Shāhnāme)*. Tr. by Jalil Doust-khān. TehrānZنده-Roud.
- Delachaux, M. Loeffler. (1987/1366SH). *Zabān-e ramzi-e ghesse-hā-ye parivār (Le Symbolisme des Legendes)*. Tr. by Jalil Sattār. 1st ed. TehrānTous.
- Dinavari, Abou-Hanifah. (2004/1383SH). *Akhbār-ottewāl*. Tr. by Mahmoud Mahdavi Dāni. 4th ed. TehrānNey.
- Eslām Nodoushan, Mohammad 'Ali. (1995/1374SH). *Dāstān-e dāstān-hā*. 5th ed. TehrānNahr-e Sāz.
- Ferdowsi, Abolghasem. (2005/1384SH). *Shāhnāme*. With the effort of Sa'eid Hamidiyān. TehrānGhatreh.

- Frazer, James George. (2003/1382SH). *Shakheh-ye zarrin (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. by K. Firouzmand. 1st ed. Tehr n gah.
- Gardizi, Abd-ol-Hay ibn Zahh k. (1968/1347SH). *Zein-ol-Akhabār*. Ed. by Abd-ol-Hay Habibi. 1st ed. Tehr nDony -ye Ket b.
- Ghob diHossein-'Ali and 'Ali Rez Sedighi. (2006/1385SH). "mogh yeseh-ye s kht -e khish vand-koshi va khish vand- z ir dar Sh hn reh va Moh b hr 't *Pazhouhesh-hā-ye Adabi*. No. 11. Pp. 146-162.
- H ēz Shir iz Kh jeh Shams-oddin Mohammad. (1991/1370SH). *Divān-e Hāfez*. Ed. by Qani-Ghazvini. With the effort of 'Abdol-karim Jorbozeh- d .3rd ed. Tehr nAs tir.
- Hemmati, Roghayyeh. (2010/1389SH). "ham sh-ye Daghighi va yadeg -e zarirvn, mogh yeseh-ye Gosht sb-n reh Daghighi va neveshteh-h -ye Pahlavi". *Nāmeḥ-ye Parsi*. No. 52. Pp. 128-145.
- Ibn Asir. (1991/1370SH). *Al-kāmel*. Tr. by Seyyed Hasan Roh n 1st ed. Tehr nAs tir.
- Kazz iz Mirjal I-eddin. (1997/1376SH). *Ro'yā, Hamāseh, Ostoureh*. 2nd ed. Tehr nMarkaz.
- Kazz iz MirJal I-oddin. (1990/1369SH). "*setih-e nāsāz-hā*" about Rostam o *Esfandiyār*. Papers of Mahmoud 'Eb di nMirjal -eddin Kazz iz and Sirous Shamis . With the effort of Mas'oud Razavi. 1st ed. Tehr n: Jah d e D neshg hye D neshg h Tehr n
- Kh dmir. (1954/1333SH). *Habib-osseir*. Vol. 1. 1st ed. Tehr nKhayy m Library.
- Malek, Ahmad. (2001/1380SH). "naghd o Barresi-ye qorar-ol-akhb rva molouk-el-fors va siyarehem". *Ketāb-e Māh*. Trikh o Joghr ify No. 49. Pp. 60-67.
- Meskoub, Sh hkh. (2005/1384SH). *Moghadameh-ei bar Rostam o Esfandiyār*. 5th ed. Tehr nAmirkabir.
- Mortazavi, Manouchehr. (1993/1372SH). *Ferdowsi va shāhnāmeḥ*. 2nd ed.

Tehr nMo'asseseh-ye Mot d b Tahghigh -e Farhangi.
- Pinsent, johan. (2001/1380H). *Asatir-e Younan (Greek Mythology)*. Tr. by Bajel n Farokhi. 1st ed. Tehr nAs tir.
- Propp, Vladimir. (1989/1368SH). *Rikht-shenāsi-ye ghesseh-hā-ye paryān. (Morphology of the folk tale)*. Tr. by Fereidoun Badrehei. 1st ed. Tehr n Tous
- Propp, Vladimir. (1992/1371SH). *Risheh-shenāsi-ye ghesseh-hā-ye paryān (the historical roots of wonder)*. Tr. by Fereidoun Badrehei. 1st ed. Tehr nTous.

- Rabi'i, Hojjat-oll h (2006/1385SH). "mogh osh-ye chehreh-ye Esfandiy r va Gosht s dar Avest va Sh hmeh". *Chistā*. No. 234 & 235. Pp. 293-3022.
- R sed Mohassel, Mohammad Rez .(2006/1385SH). *Dāstān-e Goshtāsb dar do negāh*. 1st ed. Tehr n: Beh Nashr.
- Rastg r Fas ei, Mansour. (2001/1380SH). *Hemāseh-ye Rostam o Esfandiyār*. 4th ed. Tehr nJ mi.
- Rastg r Fas ei, Mansour. (2009/1388SH). *Peikar-gardāni dar asātir*. 2nd ed. Tehr nPazhouheshg e 'Oloum-e Ens ni va Mot e Farhangi.
- Razi, H sem. (1997/1376SH). *Vandidād*. Tehr n: Fekr-e Rouz.
- Razi, H sem. (2005/1384SH). *Motoun-e sharghi va sonnati-ye zartoshti*. Tehr nBehjat.
- Sa' ebi, Abou-mansour. (2005/1384SH). *Shāhnāmeḥ Sa'ālebi*. Tr. by Mahmoud Hed yat. 5th ed. Tehr nAs tir.
- Sa'di, Mosleh-eddin 'Abdoll h. (1990/1369SH). *Kolliyāt-e Sa'di*. With the effort of Mohammad 'Ali Foroughi. 18th ed. Tehr nAmirkabir.
- Saf ,Zabih-oll h.(1990/1369SH). *Hamāseh- sarāei dar Iran*. 5th ed. Tehr nFerdows.
- Sepehr, Mohammad aghi Les n-ol-molk. (2001/1380SH). *Nāsekh-ol-tavārikh*. With the effort of Jamshid Kiy far. 1st ed. Tehr nAs tir.
- Serrano, Miguel. (1989/1368SH). *Elella (Elella, Book of Magic love)*. Tr. by Sirous Shamis . 1st ed. Tehr nFerdows.
- Shamis , Sirous. (1997/1376SH). *Dāstān-e Rostam o Esfandiyār*. 1st ed. Tehr nMitr .
- Sophocles. (2003/1382SH). *Elektra (The Women of Trachis. Philoctetes)*. Tr. by Mohammad Sa'eidi. 4th ed. Tehr n'Elmi o Farhangi.
- Tabari, Mohammad. (1973/1352SH). *Tārikh-e Tabari*. Tr. by Abolgh sm P andeh. 1st ed. Tehr nAs tir.
- Tārikh-e Sistān*. (1987/1366SH). Ed. by Malek-osho'ar Bah r. 2nd ed. Tehr nKal leh-ye Kh ar.
- T ousi, Mahmoud and meneh Doroudgar. (2011/1390SH). "Ostoureh o adabiy e modern". *Azād University Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. No. 23. Pp. 101-118.
- Yaqm e Habib. (1956/1335SH). "d ts e Rostam o Esfandiy 't. *Yaqmā*. No. 96. Pp. 145-150.
- Yasht-hā*. (1998/1377SH). Written and explained by Ebr him Pour-d oud. Vol. 1. 1st ed. Tehr nAs tir.
- Yousefi, Ghol r hossein. (1977/1356SH). *Barg-hā-ei dar āqoush-e bād*. 1st ed. Tehr n'Elmi.

Zabih-niy 'Emr n, siyeh. "ter lædi-ye farzand-koshi dar as it-e Ir rva pedar-koshi dar as it-e Youn n" *Nāmeḥ-ye Pārsi*. No. 46 & 47. Pp. 96-113.

Zarrinkoub, 'Abdol-hossein. (2002/1381SH). *Nāmeḥ-ye nāmvar*. 1st ed. Tehr nSokhan.

Zarrinkoub, 'Abdol-hossein. (2004/1383SH). *Naghsh bar āb*. 6th ed. Tehr n: Sokhan.

شپوشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی